АДМИНИСТРАЦИЯ
                                    БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                           БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 30 декабря 2015г.                        с.Бархатово                                      №  218
О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение качества жизни и прочие мероприятия

на территории Бархатовского сельсовета»

(внесены изменения постановлением администрации
№14 от 14.03.14г., № 24 от 25.04.14г., № 51от 30.09.14г.
№ 68 от 30.12.14г, № 38 от 25.05.15г.)
           Руководствуясь  статьей 179 Бюджетного  Кодексом РФ,  Уставом Бархатовского сельсовета, Положением о бюджетном процессе в Бархатовском сельсовете, Постановлением Администрации  Бархатовского сельсовета  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Бархатовского сельсовета,  их формировании и реализации»  № 33 от 21.08.2013.
           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление администрации Бархатовского сельсовета  от 14.10.2013г. №45 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Бархатовского сельсовета» следующие изменения:
В Муниципальной программе  Бархатовского сельсовета «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Бархатовского сельсовета»:

- В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Из средств местного бюджета  9 206 464,60 руб., в том числе:

в 2014 году – 2 552 340,00 руб.,

в 2015 году – 4 935 104,04 руб.,

в 2016 году – 878410,28 руб.
в 2017 году – 840610,28 руб.
Из средств краевого бюджета 4 899 140,00  руб., в том числе:

в 2014 году – 1 180 840,00 руб.
в 2015 году -  3 718 300,00 руб.

- В раздел 7 «Информация о ресурсном обеспечении прогнозной оценке расходов на реализацию Программы с учетом источников финансирования» абзац 1 изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования на реализацию Программы за счет средств местного бюджета, по прогнозным данным, составит 9 206 464,60 руб., в том числе:

в 2014 году – 2552340,00 руб.;

в 2015 году – 4935104,04 руб.;

в 2016 году – 878410,28 руб.
в 2017 году – 840610,28 руб.

- Приложения 2, 3 к муниципальной программе Бархатовского сельсовета «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории Бархатовского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.

            Глава  Бархатовского сельсовета

             З.А. Жаринова